
4i
{ ABSOLUTA
J s A (i b»Ljssr

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP.LICITACOES
PREGAO ELETRONICO | | 131/2019
DATA DE ABERTURA: 12/11/2019 || HORARIO: 09:00

DATA: 12/11/2019
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PREVISAO DE ENTREGA: 15 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCARIO
CONTA: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 7629-5 | C/C: 119-8
PAGAMENTO: 30 DIAS

DISCRIMINAQAO DA MERCADORIA P. UNIT. P. TOTALQUANT. MARCAITEM UND.

ACRILICO USO ODONTOLOGICO - TIPO
AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO, INCOLOR, PRESA A
CALOR, 1000G. POLIMER'Q METIL METACRILATO NAO
INFLAMAVEL, NAO TOXICO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA PROTESE
DEN- TARIA.

BLUE
MS: 80360110002

91,4500 5,487,001 KG 60

! 2 ACRILICO USO ODONTOLOGICO - TIPO
AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO, NA COR ROSA, PRESA A

;CALOR, 1000G. POLIMERO ME- TIL METACRILATO NAO
INFLAMAVEL, NAO TOXICO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA PROTESE
DEN- TARIA.

BLUE
MS: 80360110002

73,2000 2.196,00KG 30

ACRILICO USO ODONTOLOGICO - TIPO
TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TECNICA EM
MICROONDAS) EM PO, INCOLOR, PRESA A CALOR,
POLIMERO METIL METACRILATO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: NAO INFLAMAVEL, NAO
TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA.

BLUE
MS: 80360110002

85,0600 3.402,403 KG 40

I
4 j ACRILICO USO ODONTOLOGICO - TIPO

(TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TECNICA EM
MICROONDAS) EM PO, NA COR ROSA CLA- RO, PRESA A
CALOR, POLIMERO METIL METACRILATO. DESCRigAO
(COMPLEMENTAR: NAO INFLAMAVEL, NAO TOXICO,
IlNDICADO PARA PROTESE DENTARIA.

BLUE
MS: 80360110002

81,1300 3.245,20KG 40

i

5 IACRILICO USO ODONTOLOGICO - TIPO
;TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TECNICA EM
(MICROONDAS) EM PO, NA COR ROSA ES- CURO,
j PRESA A CALOR, POLIMERO METIL METACRILATO.
'DESCRigAO COMPLEMENTAR: NAO INFLAMAVEL, NAO
TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA.

BLUE
MS: 80360110002

KG 105,5000 4.220,0040

10 CERA ODONTOLOGICA, UTILIDADE EM PLACAS, PESO
LIQUIDO 225 G, VARIAQAO +/- 5G - CAIXA 5 LAMINAS.

BLUE
MS: ISENTO

CAI 20 11,5900 231,80

11 CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAQAO DE GESSO/
ALGINATO, TAMANHO GRANDE.

IMPLA
MS: ISENTO

UND 30 2,8900 86,70

18 (ISOLANTE PARA TRABALHO EM RESINA ACRILICA,
jCOMPOSI- QAO: ALGINATO DE SODIO E AGUA, FRASCO
jMINIMO DE 500 ML, USO EM LABORATORY DE PROTESE
jDENTARIA.

LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL -
TIPO II, CLASSEI - METILMETACRILATO, DMT E
INIBIDOR. FRASCO MI- NIMO COM 1000ML.

BLUE
MS: ISENTO

FRA 80 13,7200 1.097,60

19 BLUE
MS: 80360110002

FRA 40 63,3500 2.534,00

:

LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL -
TIPO I, CLASSE I - METILMETACRILATO E INIBIDOR.
(FRASCO COM 1000ML.

24 (SILICONE POR CONDENSAQAO DE ALTA PRECISAO PARA
(CON- FECgAO DE MURALHAS PROTETICAS E
(DUPLICAgAO - POTE COM PASTA DE, NO MINIMO, 900G
|+ CATALISADOR 60ML,

20 BLUE
MS: 80284930215

FRA 40 59,9400 2.397,60

YLLER
Modelo: REFLEX LAB

KIT 30 80,6800 2.420,40

KIT
MS: 81009350013

Valor total da proposta: R$ 27.318,70

/
Pagina 1

ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COM. DE PROD - Fone: (0043) 3376-6380
RUA BARAO DO CERRO AZUL N° 42, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-110 - CNPJ: 30.082.076/0001-74 - absolutasaudeffllidtacoes.lonrlrina.hr



'Ari \/

f ABSOLUTA
) S A U D

[ Vinte e sete mil e trezentos e dezoito reais e setenta centavos

•A EMPRESA ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
30.082.076/0001-74, DECLARA TER PLENO CONHECIMENTO E CONCORDA COM TODAS AS NORMAS DO EDITAL.

• DECLARA TAMBEM QUE OS PRECOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS
NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Assinado digitalmente por: LUCAS DE MORAIS LADEIRA:00700977988
Razao: Mega Dental importagao, Exportagao e Comercio de Produtos Odontologicos Eireli
O tempo: 22-11-2019 16:50:38

LUCAS DE MORAIS LADEIRA
CPF: 007.009.779-88

RG: 7.230.120-0

L'

'ÿN

; *L- L i

v. •'

C W\r
!

L

Antonio Vaidir V«'ir,i
CiRURQlAO DENT

C AO - CE- I'c--;

6c r

y-j

Pagina 2

ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COM. DE PROD - Fone: (0043) 3376-6380
RUA BARAO DO CERRO AZUL N° 42, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-110 - CNPJ: 30.082.076/0001-74 - absolutasaude@lidtacoes.londrina.br


